

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Sanatorium Jablunkov	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Pavilon	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Sanatorium Jablunkov a.s	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : MADT a.s.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem		
Z Montáž celkem		
R HSV celkem		
N PSV celkem		
ZRN celkem	0	
HZS		
RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :13.11.2017 Lumír Roik	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	396 634 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč
DPH	21 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		396 634 Kč

Poznámka :

Stavba :	Pavilon
Objekt :	Sanatorium Jablunkov

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	5 940	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	280 202	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	76 639	0	0	0
Chyba: Chyba:509	Chyba:509	Chyba:509	Chyba:509	Chyba:509	Chyba:509
764 Konstrukce klempířské	0	2 854	0	0	0
Chyba: Chyba:509	Chyba:509	Chyba:509	Chyba:509	Chyba:509	Chyba:509
M21 Elektromontáže	0	0	0	30 999	0
CELKEM OBJEKT	Chyba:509	Chyba:509	Chyba:509	Chyba:509	Chyba:509

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Pavilon	0
Objekt :	Sanatorium Jablunkov	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	25	S1 Pavilon A		0,00	0,00	0,00
2	68	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,40	3 450,00	1 380,00
3	28	Přesun a odvoz sutí + uložení na skládku	kpl	1,00	4 560,00	4 560,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 940,00
Díl: 712		Živičné krytiny				
4	60	Elastek 40 mineral	m2	30,00	141,00	4 230,00
5	1	TPO Firestone tl. 1,5mm, 215m2, atika 66m2, 281*1,15	m2	323,00	297,00	95 931,00
6	2	Kotevní technika, fólie PLT + teleskop	ks	2 514,00	17,00	42 738,00
7	3	TPO vnitřní profil, rš 100mm	m	66,00	114,00	7 524,00
8	4	TPO vnější profil, rš 100mm	m	66,00	114,00	7 524,00
9	59	TPO okapnice rš 250mm	m	78,00	378,00	29 484,00
10	27	Střešní vtok - vodorovný	ks	1,00	1 780,00	1 780,00
11	6	Střešní vtok svislý 100mm	ks	1,00	1 540,00	1 540,00
12	21	Odvětrávací komínky kanalizace	ks	3,00	459,00	1 377,00
13	13	Vyzpravení střešního povrchu střechy	m2	215,00	31,00	6 665,00
14	8	montáž Firestone, plocha	m2	215,00	144,00	30 960,00
15	9	montáž Firestone, svislé detaily	m	66,00	127,00	8 382,00
16	22	oizolování konstrukčních prostupů	ks	3,00	567,00	1 701,00
17	24	montáž střešní vtok, svislý + úprava	ks	1,00	1 850,00	1 850,00
18	61	montáž střešní vtok vodorovný + úprava	ks	1,00	1 850,00	1 850,00
19	10	montáž profilu TPO vč. spoj. materiálu	m	210,00	88,00	18 480,00
20	998 71-2202.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 299,00	14,00	18 186,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny				280 202,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
21	15	EPS 100S tl. 140mm	m3	31,60	1 470,00	46 452,00
22	16	montáž tep. izol. 2 vrstvé	m2	215,00	89,00	19 135,00
23	998 71-3202.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	614,00	18,00	11 052,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				76 639,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
24	19	DTZ oplechování atik	m	74,00	36,00	2 664,00
25	998 76-4201.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	24,00	7,90	189,60
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				2 853,60
Díl: M21		Elektromontáže				
26	14	DTZ hromosvodu	kpl	1,00	1 450,00	1 450,00
27	18	Montáž hromosvodu	m2	215,00	107,00	23 005,00
28	52	Drobný spoj.materiál	%	12,00	312,00	3 744,00
29	20	Revize + revizní zpráva	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				30 999,00